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Jeu de piéces détachées

7350/10

Réf. n°®

59251010

GTIN 4018754134670

Modeéle

7350/10

Désignation. Jeu de piéces détachées pour cliquet Sortie 1/2 compatible avec735/10

Caractéristiques.

Composition 7 pieces:

1 roue dentée; 1 arrétoir; 1 inverseur; 1 ressort; 3 vis de fixation

Attributs techniques.

Carré de sortie extérieur 1/2
(pouces)

Nombre d'outils 7 pcs.
pour modéle 735/10
Six pans creux [pouces] 172"

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

85

55

26

85

55

26

0.12155 dm3
59251010

0,096

0,000

0,002
4018754134670
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

96g



Liste de pieces.

92060285 92056796 92054530

Piece rotative Segment de blocage Vis

92052518

Ressort de

commutation

Variantes.
Réf. n° n°® de modeéle (ERP) Désignation de l'article (Autom._)

Jeu de pieces détachées pour cliquet

59251010 7350710 Sortie 1/2 compatible avec735/10

Code GTIN.

47018754"1 34670H

Pieces de rechange/piéce de rechange pour.

\ Qi ‘
i

-

58250010
Cliguet a emboitement
a denture fine
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92054402
Disque de commutation

GTIN

4018754134670
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